發文日期：中華民國107年11月20日
發文字號：新北選一字第10700023362號
附件：

主旨：公告107年新北市地方公職人員選舉及全國性公民投票投開

票所設置地點更正共1所。

依據：新北市淡水區公所107年11月19日新北淡民字第1072278142

號函。

公告事項：107年新北市地方公職人員選舉投開票所設置地點更正

一覽表(如附件)。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新北市選舉委員會 公告

區別
投票所

編號
名稱 地址 里別 鄰別 備註

民族路１８７巷４０號 更正前

民權路１８７巷４０號 更正後
淡水區

吉的堡幼兒

園竹圍分校

107年新北市地方公職人員選舉及全國性公民投票

投開票所設置地點更正一覽表

50 民權里 6,8,12-17

第 1 頁，共 1 頁

	27_
	ATTCH5